
ZARZĄDZENIE NR P.0050.121.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego organowi 
stanowiącemu 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), postanawiam co następuje: 

§ 1. Działając na podstawie art 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, przedłożyć 
Radzie Miejskiej w Lubinie, sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za rok 2023, zgodnie 
z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2024r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Kilińskiego 10

GMINA MIEJSKA LUBIN

Numer identyfikacyjny REGON

390647535     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

59-300 LUBIN
159B9B7B84CEFD28

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

sporządzony
na dzień 31-12-2023 r.

Gmina LUBIN

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
159B9B7B84CEFD28 BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Tomasz Dominik OchockiEdyta Błaszczyk 2024-03-29

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 46 158 526,98 51 926 751,94 I Zobowiązania 153 543 746,28 202 761 658,39

I.1 Środki pieniężne 46 158 526,98 51 926 751,94 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 151 627 913,68 192 629 466,99

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 46 158 526,98 51 926 751,94 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 0,00 0,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 151 627 913,68 192 629 466,99

II Należności i
 

rozliczenia 15 528 661,43 10 659 591,40 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 845 701,70 8 822 540,22

II.1 Należności
 

finansowe 15 264 580,82 10 595 630,14 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 1 070 130,90 1 309 651,18

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 15 264 580,82 10 595 630,14 II Aktywa netto budżetu -97 287 987,40 -146 282 118,73

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -73 134 902,56 -49 150 530,01

II.2 Należności od
 

budżetów 55 033,32 37 637,81 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 0,00

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 209 047,29 26 323,45 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -73 134 902,56 -48 994 131,33

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 127 912,16 129 465,35 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 -156 398,68

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 0,00 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 156 398,68

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -24 153 084,84 -97 287 987,40

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 5 559 341,69 6 236 269,03

Suma aktywów 61 815 100,57 62 715 808,69 Suma pasywów 61 815 100,57 62 715 808,69

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
159B9B7B84CEFD28 BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Wyjaśnienia do bilansu

INFORMACJA  UZUPEŁNIAJĄCA DO BILANSU  Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2023R .		

AKTYWA  

	

stan na 31.12.2023r.
I. Środki pieniężne

	

                51.926.751,94   
I.1. Środki pieniężne

	

     51.926.751,94    
I.1.1.  Środki pieniężne budżetu  

	

51.926.751,94   
k-to 133-01

	

     51.770.020,17   
k-to 135

	

                       156.731,77
I.1.2. Pozostałe środki pieniężne 

	

II. Należności i rozliczenia

	

                10.659.591,40   
II.1 Należności finansowe k-to 250	     10.595.630,14    
II.1.1 Krótkoterminowe (do 12 mies.)( wielkość z odsetkami)    

	

10.595.630,14     
II.1.2. Długoterminowe  ( powyżej 12 m-c)

	

             -   
II.2 Należności od budżetów k-to 224

		

     37.637,81
II.3 Pozostałe należności i rozliczenia

		

     26.323,45
k-to 240 

	

      1.594,37
k-to  222 

	

    24.729,08
III. Rozliczenia międzyokresowe 

	

     129.465,35
k-to 909-9820-0-00   odsetki od obligacji

	

       34.465,75
k-to 909-992-0-00   odsetki od kredytów

	

       94.999,60

SUMA AKTYWÓW

		

     

	

62.715.808,69

PASYWA  

	

stan na 31.12.2023r. 
I. Zobowiązania

	

                   202.761.658,39
I.1  Zobowiązania finansowe

	

     192.629.466,99
I.1.1 krótkoterminowe

	

     -      
I.1.2 długoterminowe

			

          192.629.466,99
k-to 134-0051-00-G

				

                     9.634,11    
k-to 134-0051-00-H

				

                   46.426,31    
k-to 134-0051-00-L

				

                   38.939,18    
k-to 134-0051-01-0

				

            22.400.000,00    
k-to 134-0051-01-G

				

              3.500.000,60   
k-to 134-0051-01-H

				

            14.000.001,04    
k-to 134-0051-01-L

				

            12.000.000,00    
k-to 134-0051-01-M

				

            14.000.000,00   
k-to 134-0051-01-N

				

            40.500.000,00    
k-to 134-0051-01-P

				

            24.200.000,00    
k-to 134-0051-01-R

				

            11.900.000,00    
k-to 260-00-00

				

            50.034.465,75
I.2 Zobowiązania wobec budżetów   

	

      8.822.540,22
k-to 224

	

                                                      8.822.540,22    
I.3 Pozostałe zobowiązania

	

   1.309.651,18    
k-to 225

	

             333,09
k-to 240

	

     1.309.318,09    
II. Aktywa netto budżetu	                                     - 146.282.118,73
II.1.     Wynik wykonania budżetu (+,-) NDS   

		

    - 49.150.530,01
II.1.2  Deficyt budżetu (-)

	

   

			

    - 48.994.131,33
II.1.3  Niewykonane wydatki (-)

		

   - 156.398,68
II.3 Rezerwa na niewygasające wydatki	

	

     156.398,68
II.5.    Skumulowany wynik budżetu (+,-) k-to 960

		

        -97.287.987,40    
III. Rozliczenia międzyokresowe  (konto 909)

		

	

	

     6.236.269,03    
k-to  909-75801-2920-00      Rozl.międzyokr.-subwencja oświatowa

	

                5.922.115,00    
k-to  909-80101-2900-0-00   SP-doch.wpł.z wpłat gmin i pow.	

	

       4.159,74    
k-to  909-75814-8120-0-00   Odsetki od udziel.poż.

			

                   295.630,14
k-to  909-80104-2900-0-00   PM-doch.wpł.z wpłat gmin i pow.

		

     14.364,15

SUMA PASYWÓW

			

     62.715.808,69  

Tomasz Dominik OchockiEdyta Błaszczyk 2024-03-29

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Kilińskiego 10

GMINA MIEJSKA LUBIN

Numer identyfikacyjny REGON

390647535     

Adresat:

59-300 LUBIN
BFE1D22D5AA4771A

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2023 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
BFE1D22D5AA4771A BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk 2024-04-22 Tomasz Dominik Ochocki

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 1 097 483 041,35 1 188 340 451,03 A Fundusz 1 144 533 655,90 1 243 401 512,06

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 32 348,26 32 472,49 A.I Fundusz jednostki 1 051 771 103,94 1 112 644 321,64

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 814 370 501,37 873 959 801,53 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 92 762 551,96 130 757 190,42

A.II.1 Środki trwałe 713 784 522,72 835 494 038,32 A.II.1 Zysk netto (+) 278 642 563,47 302 110 043,78

A.II.1.1 Grunty 378 697 770,08 379 495 345,44 A.II.2 Strata netto (-) -185 880 011,51 -171 352 853,36

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

50 276 152,03 50 192 064,53
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
321 686 943,67 441 822 218,03

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 4 765 963,47 6 509 132,87 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 338 846,22 282 535,15 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 8 294 999,28 7 384 806,83
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

21 713 826,44 23 283 626,62

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 100 585 978,65 38 465 763,21 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 228 422,18 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 20 646 477,58 22 514 996,44

A.III Należności
 

długoterminowe 765 079,40 683 064,69 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 5 190 600,88 5 774 487,49

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 282 315 112,32 313 665 112,32 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 484 986,06 578 614,20

A.IV.1 Akcje i udziały 282 315 112,32 313 665 112,32
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
2 705 174,02 4 445 377,91

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 6 748 061,52 7 500 038,86

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
BFE1D22D5AA4771A BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk 2024-04-22 Tomasz Dominik Ochocki

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 2 419 189,09 1 065 897,41

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

1 343 849,27 1 378 388,88

B Aktywa obrotowe 68 764 440,99 78 344 687,65

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

36 572,42 6 205,19

B.I Zapasy 634 469,54 594 650,17 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 1 718 044,32 1 765 986,50

B.I.1 Materiały 554 640,42 594 650,17
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
1 718 044,32 1 765 986,50

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 79 829,12 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 838 926,68 768 630,18

B.II Należności
 

krótkoterminowe 66 287 110,35 75 731 035,14  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 49 958,74 138 849,63  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 327,79 1 592 516,84  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
2 328 733,80 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 63 908 090,02 73 999 668,67  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 1 842 861,10 2 019 002,34  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 9 000,00 9 000,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
1 831 931,06 2 003 785,30  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 1 930,04 6 217,04  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
BFE1D22D5AA4771A BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk 2024-04-22 Tomasz Dominik Ochocki

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 1 166 247 482,34 1 266 685 138,68 Suma pasywów 1 166 247 482,34 1 266 685 138,68

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Wyjaśnienia do bilansu

Informacje dodatkowe do Bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego za 2023 rok

W przedłożonym łącznym bilansie jednostki za 2023 rok dokonano wyłączeń wzajemnych rozliczeń dotyczących

 

należności i zobowiązań. Wyłączenia dotyczą następujących pozycji bilansu :

AKTYWA
B. Aktywa obrotowe 25.159,42
B.II. Należności krótkoterminowe 25.159,42
B.II.1 Należności z tytułu dostaw i usług 25.159,42
SUMA WYŁĄCZEŃ AKTYWÓW 25.159,42

PASYWA
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 25.159,42
D.II. Zobowiązania krótkoterminowe 25.159,42
D.II.1 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 25.159,42
SUMA WYŁĄCZEŃ PASYWÓW 25.159,42

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
BFE1D22D5AA4771A BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk 2024-04-22 Tomasz Dominik Ochocki

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Kilińskiego 10

GMINA MIEJSKA LUBIN

Numer identyfikacyjny REGON

390647535     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

59-300 LUBIN

E82440A1882E220D

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2023 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E82440A1882E220D BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk 2024-04-22 Tomasz Dominik Ochocki

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 949 617 756,60 1 051 771 103,94Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 932 751 882,85 874 373 065,07Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 314 488 214,98 278 642 563,47Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 506 043 218,83 509 134 821,26Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 106 756 293,32 80 864 786,71Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 330 360,00 1 855 587,98Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 5 133 795,72 3 875 305,65Inne zwiększenia

I.2. 830 598 535,51 813 499 847,37Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 214 169 223,16 185 880 011,51Strata za rok ubiegły

I.2.2. 434 137 799,13 461 422 318,46Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 173 373 795,81 161 138 753,10Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 1 385 828,19 516 861,83Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 7 531 889,22 4 541 902,47Inne zmniejszenia

II. 1 051 771 103,94 1 112 644 321,64Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E82440A1882E220D BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk 2024-04-22 Tomasz Dominik Ochocki

III. 92 762 551,96 130 757 190,42Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 278 642 563,47 302 110 043,78zysk netto (+)

III.2. -185 880 011,51 -171 352 853,36strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 1 144 533 655,90 1 243 401 512,06Fundusz (II+,-III)

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E82440A1882E220D BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk 2024-04-22 Tomasz Dominik Ochocki

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Kilińskiego 10

GMINA MIEJSKA LUBIN

Numer identyfikacyjny REGON

390647535     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

59-300 LUBIN

F0184EA9FD75241A

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2023 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

F0184EA9FD75241A BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk Tomasz Dominik Ochocki2024-04-22

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 439 140 189,25 450 903 660,13Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 5 349 182,91 6 229 132,24Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 84 552,70 121 203,17Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 433 706 453,64 444 553 324,72Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 338 001 067,81 330 058 625,78Koszty działalności operacyjnej

B.I. 21 502 753,92 23 073 379,44Amortyzacja

B.II. 20 946 337,69 25 543 712,58Zużycie materiałów i energii

B.III. 91 425 960,15 92 179 601,57Usługi obce

B.IV. 1 593 343,98 1 564 234,53Podatki i opłaty

B.V. 104 298 235,18 116 794 295,32Wynagrodzenia

B.VI. 24 936 377,03 27 507 652,03Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 6 704 415,23 7 927 267,14Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 46 951,14 112 225,66Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 66 419 256,75 35 062 104,12Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 127 436,74 294 153,39Pozostałe obciążenia

C. 101 139 121,44 120 845 034,35Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 1 812 202,91 21 223 144,76Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 1 812 202,91 21 223 144,76Inne przychody operacyjne

E. 6 051 425,74 4 791 948,65Pozostałe koszty operacyjne

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

F0184EA9FD75241A BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk Tomasz Dominik Ochocki2024-04-22

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 6 051 425,74 4 791 948,65Pozostałe koszty operacyjne

F. 96 899 898,61 137 276 230,46Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 9 436 574,28 8 147 341,64Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 9 436 209,08 8 143 323,01Odsetki

G.III. 365,20 4 018,63Inne

H. 13 573 620,93 14 666 381,68Koszty finansowe

H.I. 11 965 575,11 13 058 440,74Odsetki

H.II. 1 608 045,82 1 607 940,94Inne

I. 92 762 851,96 130 757 190,42Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 300,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 92 762 551,96 130 757 190,42Zysk (strata) netto (I-J-K)

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

F0184EA9FD75241A BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.08

Edyta Błaszczyk Tomasz Dominik Ochocki2024-04-22

Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany



Id: B87ADD57-E8F4-4539-84C3-3DADBD685636. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.121.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




